АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19.05.2020г.                                                                                              № 39

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.12.2015
№ 118 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности»

        В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности, в соответствие с действующим законодательством, администрация  Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности, утвержденный  постановлением администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.12.2015 № 118, следующие изменения:
       1.1. п.33 административного регламента изложить в следующей редакции:
    33. перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
      1) запрос о предоставлении муниципальной услуги подписан лицом, полномочия которого документально не подтверждены (или не подписано уполномоченным лицом);
     2) запрос, поданный на личном приеме или почтовым отправлением, не поддается прочтению;
     3) несоответствие вида электронной подписи, использованной Заявителем для удостоверения запроса и приложенных к нему документов в электронном виде, требованиям законодательства Российской Федерации;
    4) документы имеют подчистки, приписки, наличие зачеркнутых слов, нерасшифрованных сокращений, исправлений, за исключением исправлений, скрепленных печатью и заверенных подписью Заявителя или уполномоченного должностного лица;
    5) представлены незаверенные копии документов или копии документов, которые должны быть представлены в подлиннике.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                И.С. Гончарова